
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 11-138 

Stavba: Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.č. 
2379/14 a 2502/1 V Pacově 

KSO: CC-CZ: 
Místo: město Pacov Datum: 30.08.2016 

Zadavatel: ıčz 00248789 
město Pacov DIČ: 

uchazeč: ıčz 25183052 
SYNER VHS Vysočina, a.s. DIČ' CZ25183052 

Prøjektantz ıčz 28094026 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.ø. Dıčz CZ28094026 

Poznámka: 
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a 
mimo staveništní dopravy V případě že tyto činosti nejsou oceněny V samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných 
výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. 
- Uchazeč O veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené V Soupisech a provést kontrolu 
funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených vyhl. Č. 230/2012Sb. byla použita V převážně míře cenová Soustava ÚRS. 
- V případě nejasností u některé Z položek uváděných V supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 

Cena bez DPH 2 143 922,82 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH Základní 21,00% 2 143 922,82 450 223,79 

Snížená 15,00% 0,00 0,00 

lcena S DPH v CZK 2 594 146,61
\ 

Strana 1 Z 93



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŰ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

11-138 
Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.č. 
2379/14 a 2502/1 v Pacově 
město Pacov 

město Pacov 
SYNER VHS Vysočina, a.s. 

Datum: 30.08.2016 

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r, 

Kód Objekt, Soupis prací cena bez DPH [CZK] cena S DPH [CZK] Typ 

Náklady Stavby celkem 

VON 
VON 

SO-001 

SO-001 

SO-101 

SO-101a 

SO-101b 

S0-102 
SO-102 

S0-201 

SO-201 

S0-301 

SO-301 

SO-302 

Vedlejší a Ostatní rozpočtové náklady 

Vedlejší a Ostatní náklady 

Odstranění stávajícího oplocení 

Odstranění stávajícího oplocení 

Komunikace 
Komunikace 

Chodník 

Oprava stávající komunikace 
Oprava stávající komunikace 

Opěrná zeď S kontejnerovým stáním 
Opěrná Zed' S kontejnerovým stáním 

Dešťová kanalizace 
Dešt'ová kanalizace 

Splašková kanalizace 

Strana 2 Z 93 

2 143 922,82 

125 000,00 

125 000,00 

12 830,79 

12 830,79 

757 234,12 

604 726,46 

152 507,66 

147 306,69 

147 306,69 

278 075,64 

278 075,64 

278 005,28 

278 005,28 

310 194,84 

2 594146,61 

151 250,00 

151 250,00 

15 525,26 

15 525,26 

916 253,29 

731 719,02 

184 534,27 

178 241,09 

178 241,09 

336 471,52 

336 471,52 

336 386,39 

336 386,39 

375 335,76 

VON 
Soupü 

STA 
Soupis 

STA 
Soupis 

Soupis 

STA 
Soupis 

STA 
Soupis 

STA 
Soupis 

STA



Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] Typ 

SO-302 

S0-401 

SO-401 

S0-402 
SO-402 

S0-403 
SO-403 

S0-501 

SO-501 

S0-701 

SO-701 

S0-801 

SO-801 

Splašková kanalizace 

Úprava rozvodů NN 
Úprava rozvodů NN 

Rozvod veřejného osvětlení 
Rozvod veřejného osvětlení 

Přeložka telefonního kabelu 

Přeložka telefonního kabelu 

Úprava vodovodní přípojky pro p.p.č. 2353/7 
Úprava vodovodní přípojky pro p.p.Č. 2353/7 

Oplocení 

Oplocení 

Sadové a terénní úpravy 
Sadové a terénní úpravy 

Strana 3 Z 93 

310 194,84 

10 000,00 

10 000,00 

ó3 810,68 

óš 810,ó8 

10 000,00 

10 000,00 

27 141 ,1ó 

27 141,16 

102 794,02 

102 794,02 

21 529,60 

21 529,60 

375 335,76 

12 100,00 

12 100,00 

77 210,92 

77 210,92 

12 100,00 

12 100,00 

32 840,80 

32 840,80 

124 380,76 

124 380,76 

26 050,82 

26 050,82 

Soupü 

STA 
Soupü 

STA 
Soupis 

STA 
Soupis 

STA 
Soupis 

STA 
Soupis 

STA 
Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Uníka určené pro výstavbu RD, s místní komunikací na p.p.č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

VON - Vedlejší a Ostatní rozpočtové náklady 
Soupis: 

VON - Vedlejší a Ostatní náklady 

KSO: 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
SYNER VHS Vysočina, a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.0. 

Poznámka: 

Strana 4 Z 93 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

Dıčz 

IČ: 

DIČ: 

30.08 . 201 6 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
Staveništní a mimo Staveništní dopravy V případě že tyto činosti nejsou oceněny V samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového Vzorkování apod. 
- Uchazeč O veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené V soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a 
krycí listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených vyhl. Č. 230/2012Sb. byla použita V převážně míře cenová soustava 
URS. 
- V případě nejasností u některé z položek uváděných V supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tento soupis prací řeší Vedlejší a Ostatní náklady dle vyhl. 230/2012Sb. §8 odst. 4 V tomto jediném společném soupisu pro 
všechny uváděné stavební a inženýrské objekty V zakázce. 
- Vzhledem k výše uvedenému nelze stanovit jednotné KSO pro tento objekt, zakázka obsahuje tyto objekty dle KSO Z 

815 2379, 822 2971, 822 2931, 822 2973, 815 4191, 827 2111, 828 7319, 828 7519, 828 8219, 8271919, 815 2279, 
823 2719 

Cena bez DPH 125 000,00 
Základ daně Sazba daně Výše daně 
125 000,00 21,00% 26 250,00 

0,00 15,00% 0,00 
DPH základní 

snížená 

Cena S DPH V CZK 151 250,00 

Strana 5 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

VON - Vedlejší a Ostatní rozpočtové náklady 
Soupis: 

VON - Vedlejší a Ostatní náklady 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOV 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 125 000,00 
OST - Ostatní 125 000,00 

002 - Vedlejší a Ostatní náklady 125 000,00 

Strana 6 Z 93



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

VON - Vedlejší a Ostatní rozpočtové náklady 
Soupis: 

VON - Vedlejší a ostatní náklady 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 
Uchazec: ˇ SYNER VHS Vysočina, a.s. 

I 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem 
[CZK] [CZK] 

Cenová 
Soustava 

Náklady soupisu celkem 

D OST 
D O02 

Ostatní 
Vedlejší a Ostatní náklady 

125 000,00 

125 000,00 
125 000,00 

I 

1 
l 

K looz-001 |Zařízení staveniště, BOZP 1,000| 70 O00,00| 70 000,001 

PP 

VeSKeľe ľìBKla(]y 3 CIÍIHOSU SOUVISGJICI S VyDLI(]OVaľìIÍTl, DFOVOZEÍTI H HKVIGHCI SĹČVČHISĹE, VCČĹHQ Za]lSĹeľ`II DFIPOJČHI Ha 
elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště, včetně provádění každodenního hrubého úklidu staveniště a včetně 
průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou. 
Standardní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné značení, přechody výkopü vč. oplocení, zábradlí, atd - vč. jejich 
dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace) a povinosti vyplývající Z plánu BOZP vč. připomínek 
nřięınčnťn-h .'.ř=fı.°. 

I 

Z 
l 

K looz-002.1 Dočasné dopravní opatření 1,000| 5 o00,00| 5 000,001 

PP 

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užívání komunikace, vč. projednání, 
odsouhlasení S dotčenými orgány a organizacemi a zajištění správních rozhodnutí, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba V průběhu výstavby včetně následného odstranění, 
poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánu DOSS. 

3 K 002-006 Poskytnutí zařízení staveniště (jeho části) pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ, atd. po dobu výstavby. 1,000 5 000,00 5 000,00 
PP POSKYUIUU KF)/ÍČIˇIO, CISĹEHO pľ'OS'ĹOľ'U VCeU`I€ VyDaVeľH pľ'aCOVľHIˇTl S'ĹO|.€ľTl či 4 Zlflleľľll (ľlapľ. SÍaVeDľ`I1 DUľìKa ' KaľìCelaľ' 

<i':vh\ı\ 

4 K 002-008 Náklady vyplívající z požadavků DOSS a správců inženýrských sítí. 1,000 10 000,00 10 000,00 

PP Veškeré náklady vyplívající se zajištění plnění požadavků DOSS a správců inženýrských sítí (objednání vytýčení 
inženýrských sítí, komunikace se Správci in. sítí a DOSS dle jejich vyjádření a rozhodnutí - viz. dokladová část, 

5 K 002-101.1 Geodetické vytýčení 1 ,OOO Z 000,00 2 000,00 

PP 
Vytýčení nově budovaných inženýrských sítí a stavebních objetků, vytýčení hranice pozemku, vytýčení stávajících 
inženýrských sítí i jejich Správci, kontrolní měření. Vytýčení bude provedeno vč. stabilizace vytyčonaných bodů v 
terénu, pro potřeby stavby. 

6 K 002-102.1 Geodetické zaměření řešených stavebních objetků po dokončení díla 1,000 5 000,00 5 000,00 
PP Geodetické zaměření řešených stavebních objetků ve 3 tištěných vyhotoveních + 1x elektronicky CD) 

7 K 002-104 Geometrický plán 1,000 10 000,00 10 000,00 

Strana 7 z 93



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

PP Geometrický plán objektů podléhajících vkladu do katastru nemovitostí (budovy, inženýrské sítě, věcná břemena k 
částem pozemků) V óti tištěných vyhotoveních + 1× elektronicky CD 

I 

8 
I 

K I002-201.1 IProjektová dokumentace skutečného provedení 1,0o0| 10 oo0,o0| 10 00o,OoI 
PP Projektová dokumentace skutečného provedení 3× tištěně a 1× elektronicky na CD 

9 K 002-202.1 Zábory veřejných prostranství, vč.komunikací 1,Oo0| 5 000,o0| 5 00o,00I 

verejných ploch) 
PP Náklady spojené se Zábory veřejných prostranství, vč.komunikací (poplatky za zřízení záboru a nájemné za užívání 

I 

10 
I 

K IOOZ-301.1 IKompletace dokladové části stavby k předání, převzetí a kolaudaci díla 1,0o0| 1 o0O,oO| 1 00o,OOI 
Doklady O vlastnostech materiálů, O provedených zkouškách a měření, O výchozích kontrolách provozuschopnosti, o 

PP zaškolení obsluhy, revizní zprávy-bez závad, doklady O oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, návody 
k obsluze, kopie záručních listů - 3x tištěně a 1× na CD nosiči 

11 K 002-302 Zpracování a předložení harmonogramů 1,oo0| 1 0O0,00| 1 O00,00I 
PP Náklady na vyhotovení a předložení finančního a časového harmonogramu prací do 10 dnů po předání staveniště. 

I 

12 
I 

K I002-303 INáklady spojené prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů, technologie a Zeleně 
I 

1,0o0| 1 000,00| 1 00o,0OI 
Náklady spojené s provádením stavby V blízkosti stávajících objektů (provozů), technologií a zelene. Omezení vlivu 

PP Stavby na Sousední objekty a Stávající technologie - zakrytí konstrukcí a technologií (prach, hluk), zajištění přístupu do 
sousedních objektů, zajištění konstrukcí a technologií proti poškození. Ochrana stávající vzrostlé zeleně po dobu 
výstavby. 

Strana 8 Z 93



KRYcí LIST SOUPISU 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-001 - Odstranění stávajícího oplocení 
Soupis: 

SO-001 - Odstranění stávajícího oplocení 

K501 815 23 79 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
SYNER VHS Vysočina, a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 9 Z 93 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

Dıčz 

IČ: 

DIČ: 

30.08 . 201 6 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
Staveništní a mimo Staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. 
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v Soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a 
krycí listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech v mezen'ch V hl. ˇ. 230/2012 b y y y c S . byla použita v převážné míře cenová Soustava 
URS. 
- V případě nejasností u některé Z položek uváděných V Supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentac: SO - 001®dStranění stávajícího oplocení 
100.02 Situace SO - 001, 101, 102, 201, 701 
201.01 Technická zpráva SO - 001, 201, 701, 801 

Cena bez DPH 12 830,79 
Základ daně Sazba daně 

12 830,79 21,00% 
0,00 15,00% 

DPH základní 
snížená 

Výše daně 
2 694,47 

0,00 

lcena S DPH v cZK 15 525,26 

Strana 10 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.Č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-001 - Odstranění stávajícího oplocení 
Soupis: 

SO-001 - Odstranění stávajícího oplocení 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOV 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 12 830,79 
HSV - Práce a dodávky HSV 12 830,79 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 657,50 
997 - Přesun sutě 6 173,29 

Strana 11 Z 93



SOUPIS PRACÍ 
Stavba 

Objekt: 

Soupis: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 

SO-001 - Odstranění stávajícího oplocení 

SO-001 - Odstranění stávajícího oplocení 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem Cenová 
[CZK] [CZK] soustava 

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

12 830,79 

12 830,79 
6 657,50 

1\Kl 961044111 |Bourání základů Z betonu prostého m3 1,125| 1 5o0,oO| 1 ó87,5OlcS ÚRS 2015 01 
PP 

VV 
VV 
VV 

Bourání základů z betonu prostého 

patky 2kř.branky 
0,75*0,75*1*2 

Součet 
1,125 
1,125 

2 
\ 

K \966071711 |Bourání Sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných vč.patky kus 30,000| 100,00| 3 00o,0OlcS ÚRS 2015 01 
PP Bourání plotových Sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných 

3 
í 

K \966071822 |Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m 49,0O0| 30,00| 1 47o,0OlcS ÚRS 2015 01 
PP Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m 

4\K \966073812 |Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2 kus 1,0o0| 500,00| 500,00lcS ÚRS 2015 01 
PP

D 

Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2 

997 Přesun sutě 6 173,29 
5\K \997013111 |Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot v do 6 m S použitím mechanizace t 22,3ó7| 90,00| 2 013,03lcS ÚRS 2015 01 

PP Vnitrostavenistní doprava suti a vybouraných hmot vodorovne do 50 m Svisle S pouzitím mechanizace pro budovy a haly 
výšky do 6 m 

ólkl 997013501 |Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 
\ 

t 22,3ó7| 50,o0| 1118,35lcS ÚRS 2015 01 
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

7\K \997013509 |Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na Skládku ZKD 1 km přes 1 km li 134,2o2| ó,00| 805,21lcS ÚRS 2015 01 

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km přes 1 km 

Strana 12 z 93



yp O opıs nozs V] 
[CZK] [CZK] Soustava ÍPČ T K,d P . MJ M ˇ 

t 
, J.cena Cena celkem Cenova

` 

vv 22,367 ó 134,202 
W Součet 134,202 

I 

8 
\ 

K \997o138O1 |P0pıa±eı‹ za uıøženi Stavebního nápadu na Skládce (skıáókøvnê) 
\ 

r 
| 

22,3ó7| 100,00| 2 23ó,70\cS ÚRS 2015 01
\ 

PP Poplatek Za ulození Stavebního odpadu na Skládce (skládkovné) betonového 

Strana 13 Z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikaci na p.p.č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-101 - Komunikace 
Soupis: 

SO-101a - Komunikace 

K501 822 29 71 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
SYNER VHS Vysočina, a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 14 Z 93 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

Dıčz 

IČ: 

DIČ: 

30.08 . 201 6 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
Staveništní a mimo Staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. 
- Uchazeč O veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené V soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a 
krycí listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených vyhl. Č. 230/2012Sb. byla použita v převážně míře cenová Soustava 
URS. 
- V případě nejasností u některé Z položek uváděných V Supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentac: SO - 101Komunikace 
100.01 Technická zpráva SO - 101, 102 
100.02 Situace SO - 001, 101, 102, 201, 701 
101.01 Podélný profil komunikace 
101.02 Vzorové příčné řezy komunikace 
101.03 Příčné řezy komunikace 
101.04 Vytyčovací výkres komunikace 

Cena bez DPH 604 726,46 
Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 604 726,46 21,00% 126 992,56 
snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena S DPH v CZK 731 719,02 

Strana 15 Z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.Č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-101 - Komunikace 
Soupis: 

SO-101a - Komunikace 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOV 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 604 726,46 
HSV - Práce a dodávky HSV 604 726,46 

5 - Komunikace 604 726,46 

Strana 16 Z 93



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.Č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-101 - Komunikace 
Soupis: 

S0-101a - Komunikace 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

v , . „ , J.cena Cena celkem Cenová 
I 

PC Typ Kod Popıs MJ Mnozstvı 
[CZK] [CZK] Soustava 

Náklady soupisu celkem 604 726,46 

604 726,46 
604 726,46 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 5 Komunikace 

72ó,4ó| 604 72ó,4ól
l I 

1 
l 

K \0o1R |So-101azKømuniKane 
l 

Kpı 
| 

1,0o0| óo4 
PP SO-101a : Komunikace - podrobný soupis prací je uveden v samostatné priloze rozpoctu c.1 

Strana 17 Z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikaci na p.p.č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-101 - Komunikace 
Soupis: 

SO-101 b - Chodník 

K501 822 29 31 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
SYNER VHS Vysočina, a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 18 Z 93 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

Dıčz 

IČ: 

DIČ: 

30.08 . 201 6 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
Staveništní a mimo Staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. 
- Uchazeč O veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené V soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a 
krycí listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených vyhl. Č. 230/2012Sb. byla použita v převážně míře cenová Soustava 
URS. 
- V případě nejasností u některé Z položek uváděných V Supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentac: SO - 101Komunikace 
100.01 Technická zpráva SO - 101, 102 
100.02 Situace SO - 001, 101, 102, 201, 701 
101.01 Podélný profil komunikace 
101.02 Vzorové příčné řezy komunikace 
101.03 Příčné řezy komunikace 
101.04 Vytyčovací výkres komunikace 

Cena bez DPH 152 507,66 
Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 152 507,66 21,00% 32 026,61 
snížená 0,00 15,00% 0,00 

icena S DPH v cZK 184 534,27 

Strana 19 Z 93



REKAPıTuLAcE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.Č. Z379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-101 - Komunikace 
Soupis: 

S0-101b - ChOC|nÍK 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOV 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 152 507,66 
HSV - Práce a dodávky HSV 152 507,66 

5 - Komunikace 152 507,66 

Strana 20 Z 93



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.Č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-101 - Komunikace 
Soupis: 

S0-101b - Chodník 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

v , . „ , J.cena Cena celkem Cenová 
I 

PC Typ Kod Popıs MJ Mnozstvı 
[CZK] [CZK] Soustava 

Náklady soupisu celkem 152 507,66 

152 507,66 
152 507,66 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 5 Komunikace 

O ,óó| 152 507,óól
\ I 

1 
\ 

K \0o2R |So-101hzchødnı'K prø pèšı' 
\ 

Kpı 
| 

1,0o0| 1525 7 
PP SO-101b Z Chodník pro pěší - podrobný soupis prací je uveden v Samostatné příloze rozpoctu c.2 

Strana 21 Z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikaci na p.p.č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-102 - Oprava Stávající komunikace 
Soupis: 

SO-102 - Oprava Stávající komunikace 

K501 822 29 73 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
SYNER VHS Vysočina, a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 22 Z 93 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

Dıčz 

IČ: 

DIČ: 

30.08 . 201 6 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
Staveništní a mimo Staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. 
- Uchazeč O veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené V soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a 
krycí listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených vyhl. Č. 230/2012Sb. byla použita v převážně míře cenová Soustava 
URS. 
- V případě nejasností u některé Z položek uváděných V Supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentac: SO - 101Komunikace 
100.01 Technická zpráva SO - 101, 102 
100.02 Situace SO - 001, 101, 102, 201, 701 
101.01 Podélný profil komunikace 
101.02 Vzorové příčné řezy komunikace 
101.03 Příčné řezy komunikace 
101.04 Vytyčovací výkres komunikace 

Cena bez DPH 147 306,69 
Základ daně Sazba daně Výše daně 
147 306,69 21,00% 30 934,40 

snížená 0,00 15,00% 0,00 
DPH základní 

Cena S DPH v CZK 178 241,09 

Strana 23 Z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Dopravni propojeni lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.Č. Z379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-102 - Oprava Stávající komunikace 
Soupis: 

SO-102 - Oprava Stávající komunikace 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOV 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 147 306,69 
HSV - Práce a dodávky HSV 147 306,69 

5 - Komunikace 147 306,69 

Strana 24 Z 93



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Dopravni propojeni lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.Č. Z379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-102 - Oprava Stávající komunikace 
Soupis: 

SO-102 - Oprava Stávající komunikace 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

v , . „ , J.cena Cena celkem Cenová 
I 

PC Typ Kod Popıs MJ Mnozstvı 
[CZK] [CZK] Soustava 

Náklady soupisu celkem 147 306,69 

147 306,69 
147 306,69 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 5 Komunikace 

,ó9| 147 30ó,ó9l
l I 

1 
\ 

K \003R ISO-102:Oprava Stávající komunikace 
\ 

kpl 
| 

1,000| 147306 

PP 
SO-102 : Oprava Stávající komunikace - podrobný soupis prací je uveden V Samostatné priloze rozpoctu c.3 

Strana 25 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-201 - Opěrná Zedˇ S kontejnerovým stáním 
Soupis: 

SO-201 - Opěrná zed' S kontejnerovým stáním 

K501 815 41 91 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
SYNER VHS Vysočina, a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 26 Z 93 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

Dıčz 

IČ: 

DIČ: 

30.08 . 201 6 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
Staveništní a mimo Staveništní dopravy V případě že tyto činosti nejsou oceněny V samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového Vzorkování apod. 
- Uchazeč O veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené V soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a 
krycí listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených Vyhl. Č. 230/2012Sb. byla použita V převážně míře cenová soustava 
URS. 
- V případě nejasností u některé z položek uváděných V supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací Vychází dle Vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentac: S0 - 201(=)pěrná zedˇ s kontejnerovým stáním 
100.02 Situace SO - 001, 101, 102, 201, 701 
201.01 Technická zpráva SO - 001, 201, 701, 801 
201.02 Opěrná zed' 

Cena bez DPH 278 075,64 
Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 278 075,64 21,00% 58 395,88 
snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena S DPH V CZK 336 471,52 

Strana 27 Z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.Č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-201 - Opěrná Zedˇ S kontejnerovým Stáním 
Soupis: 

SO-201 - Opěrná zeď S kontejnerovým Stáním 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOV 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 278 075,64 
HSV - Práce a dodávky HSV 272 589,91 

1 - Zemní práce 29 605,50 
2 - Zakládání 15 561,34 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 153 981,07 
5 - Komunikace pozemní 13 080,26 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 520,00 
8 - Trubní vedení 20 420,00 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 580,33 
997 - Přesun sutě 1 678,18 
998 - Přesun hmot 24163,23 

PSV - Práce a dodávky PSV 5 485,73 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 485,73 

Strana 28 Z 93



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.Č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-201 - Opěrná zedˇ S kontejnerovým Stáním 
Soupis: 

S0-201 - Opěrná zeď S kontejnerovým Stáním 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem Cenová 
CZK CZK soustava 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 1 Zemní práce 

í 
[ ] [ ] 

Náklady soupisu celkem 278 075,64 

272 589,91 
29 605,50 

í 

1 
í 

K í121101102 |Sejmutí ornice S přemístěním na vzdálenost do 100 m 
í 

m3 
| 

25,300 38,00| 9ó1,4olcS URS 2015 01 

PP Sejmutí ornice nebo lesní půdy S vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé 
Skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m 

vv 11*5*0,2 11,000 
vv 11*ó,5*0,2 14,300 
vv součet 25,300 

í 

2 
í 

K í122201102 |Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 
í 

m3 
| 

61,875| 40,00| 2 475,O0lcS URS 2015 01
l 

Qdkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo S naložením na dopravní PP ˇ _ ˇ ˇ ˇ prostredek V hornıne tr. 3 pres 100 do 1 000 m3 
VV 11*4*1,5 66,000 
VV 11*3,5*1,5 57,750 
VV Mezisoučet 123,750 
VV -1Z3,75*O,5 -61,875 
VV Součet 61,875 

I 

3 
l 

K \122301102 Iodkøpávky a prøkøpávky nezapažené v hørnině tř. 4 objem do 1000 m3 
l 

m3 
| 

61,872 50,00| 3 o93,óOlcS ÚRS 2015 01 
Odkopávky a prokopávky nezapažené S přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo S naložením na dopravní PP V . V . . prostredek v hornıne tr. 4 pres 100 do 1 000 m3 

í 

4 
í 

K \132201101 |Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 
í 

m3 
| 

2,100| 170,00| 357,00lcS ÚRS 2015 01
l 

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do predepsaného profilu a Spádu v hornine 
tř. 3 do 100 m3 

vv (1 ,4ó+7,83+2,08+9,73+2,24)*0,ó*(570,45-570,1 5) 4,201 
vv -4,2O1*O,5 -2,101 

Strana 29 Z 93



O Popis Množství J.cena Cena celkem Cenová 
[CZK] [CZK] soustava 

Součet 2,100 
5 K 13220 01 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 14,937| 114,00| 1 702,82lcS URS 2015 01 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh sírky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
V hornině tř. 3 do 100 m3 
(1 ,46+7,83+2,08+9,73+2,24)*1 ,6*0,8 
-29,875*0, 5 

Součet 

29,875 
-14,938 
14,937 

132301101 |Hiøubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 
\ 

2,100| 1ó4,00| 344,40icS URS 2015 01 
Hloubení zapazených i nezapazených rýh sírky do 600 mm S urovnáním dna do predepsaného profilu a spádu V hornine 
tř. 4 do 100 m3 

132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 14,937| 134,00| 2 001,5óicS URS 2015 01 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh Sirky přes 600 do Z 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
V hornině tř. 4 do 100 m3 

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 58,350| 50,00| 2 917,5OlcS ÚRS 2015 01 
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy přiložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 4 m 
(1,4ó+7,83+2,o8+9,73+Z,24)*2,5 
Soucet 

58,350 
58,350 

151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 58,350| 10,00| 583,5olcS URS 2015 01 
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení S uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m 

162701102 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/Sypaniny z horniny tř. 1 až 4 122,814| 75,00| 9 211,05icS URS 2015 01 
Vodorovné přemístění výkopku nebo Sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m 
61 ,875*2 
2,1*2 

14,937*2 
-35,01 

Součet 

123,750 
4,200 

29,874 
-35,010 
122,814 

\171201201 |Uložení Sypaniny na skládky 
\ 

25,3o0| 9,00| 227,70lcS URS 2015 01 
Ulození Sypaniny na Skládky 

171201201 Uložení Sypaniny na Skládky 122,814| 9,00| 1 105,33lcS ÚRS 2015 01 
Uložení Sypaniny na Skládky 

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze Sypaniny na Skládce (Skládkovné) 257,909| 10,00| 2 579,09icS URS 2015 01 
Uložení Sypaniny poplatek za uložení Sypaniny na Skládce (skládkovné) 

122,814*Z,1 

Součet 
257,909 
257,909 

175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 
\ 

m3 35,o10| 41,00| 1435,41lcS ÚRS 2015 01 
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve 
vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození Sypaniny 
(1 ,46+7,83+2,08+9,73+2,24)*0,2*0,3 

(1 ,46+7,83+2,08+9,73+2,24)*O,9*1 ,5 

Strana 30 z 93 

1,400 
31,509


